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Tekninen lautakunta 30.09.2021 § 80 
  
 Oriveden kaupunki sekä ELY-keskus toteuttavat yhteistyössä Paltanmäen 

ylikulkusillan uusimisen suunnittelun sekä toteutuksen 50-50 kustannus-
jaolla. ELY-keskus vastaa urakan suunnitteluttamisesta sekä kilpailuttami-
sesta. Suunnittelutyö on käynnissä, työ on tarkoitus toteuttaa vuonna 2022. 

 
 Oriveden kaupungin osuus sillan uusimisen kokonaisuudesta on ELY-kes-

kuksen arvion mukaan 770 000 euroa. 
 
 Sillalle on suunniteltu villasukkateemainen erikoisvalaistus, jonka kustan-

nuksiin ELY-keskus ei osallistu. Erikoisvalaistuksen kustannusarvio on 60 
000 euroa sisältäen valaistuksen suunnittelun. Erikoisvalaistuksen kustan-
nukset on sisällytetty Oriveden kaupungin vuoden 2022 talousarvioon Pal-
tanmäen ylikulkusillan investoinnin kokonaissummaan. 

 
 ELY-keskus toteuttaa vuonna 2022 Valtatie 9:n ramppien liikennejärjestely-

jen parantamistöitä. Samassa yhteydessä Oriveden kaupunki toteuttaa 
Paltanmäen ylikulkusillan uusimisen suunnittelun sekä toteutuksen. Suun-
nittelutyö on käynnissä, työ on tarkoitus toteuttaa vuonna 2022. 

 
 ELY-keskuksen arvion mukaan sillan uusimisen kustannukset ovat Orive-

den kaupungille noin 770 000 euroa. 
 
 Sillalle on suunniteltu villasukkateemainen erikoisvalaistus. Erikoisvalais-

tuksen kustannusarvio on 60 000 euroa sisältäen valaistuksen suunnitte-
lun. Erikoisvalaistuksen kustannukset on sisällytetty Oriveden kaupungin 
vuoden 2022 talousarvioon Paltanmäen ylikulkusillan investoinnin koko-
naissummaan. (kokouksessa tehty korjaus) 

 
 Erikoisvalaistus toteutetaan sillan uusimisen yhteydessä ja sen suunnitel-

mat sisällytetään sillan uusimisen tarjousaineistoon. 
 
 Liitteet: Ylikulkusillan erikoisvalaistussuunnitelma 
 
 (Valmistelu: kunnallistekniikan päällikkö WM) 
 
 Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta hyväksyy Paltanmäen 

ylikulkusillan erikoisvalaistuksen suunnitelmat sekä valtuuttaa tekniset pal-
velut sisällyttämään suunnitelmat ELY-keskuksen kilpailutusaineistoon. 

 
 Teknisen johtajan kokouksessa tekemä muutos päätösehdotukseen: 
 Asia palautetaan valmisteluun. 
 
 Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.  
 
 Merkittiin, että kunnallistekniikan päällikkö Waltteri Martelin oli asiantuntija-

na paikalla asian käsittelyn ajan. 
 
 - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Tekninen lautakunta 27.10.2021 § 96    
482/10.03.01.01/2021    



 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Matti Vesava 

 
Tekniikka- ja ympäristöpalvelukeskus on selvitellyt Paltanmäen 
ylikulkusillan valaistussuunnitelmaan liittyviä asioita sekä sillan 
suunnitteluun ja rakentamiseen liittyviä seikkoja. 
 
Sillalle suunnitellun villasukkateeman on valinnut neljästä ( 4 ) eri 
vaihtoehdosta elinvoimayksikkö keväällä 2021 ja tältä pohjalta 
villasukkavalaistuksen suunnittelija on luonut esillä olevat suunnitelmat. 
 
Varsinaisen sillan suunnittelu ja VT 9:n suunnittelu on lähtenyt siltä 
pohjalta, että VT 9 Käpykangas – Orivesi välin tiesuunnitelmassa 
eritasoliittymän ratkaisut ovat sellaisia, että ramppia päivitetään jatkumaan 
kiihdytyskaistana ja eritasoliittymän risteyssiltaa ei levitetä eikä kaistoja tule 
lisää. Tämän hetkisen tiedon mukaan koko välille Orivesi-Korpilahti tulee 
mahdollisesti lisää ohituskaistapaikkoja, mutta muutoin Jyväskylän 
suunnan kehittäminen on mitä ilmeisemmin hyvin pitkän ajan päässä, 
koska mitään suuria ongelmia tämän tien välityskyvyssä ei ole. 
 
Liitteet: Ylikulkusillan erikoisvalaistussuunnitelma 
 
Käsittely: Tekninen lautakunta kävi syvällisen keskustelun ylikulkusillan 
valaistuksesta. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 
1) hyväksyä Paltanmäen ylikulkusillan erikoisvalaistuksen suunnitelmat ja 
valtuuttaa tekniset palvelut sisällyttämään suunnitelmat ELY-keskuksen 
kilpailutusaineistoon.  
- merkitä tietoonsa sillan valaistuksen kustannusarvion noin 60 000 euroa, 
josta koristevalaistuksen osuus on noin 20 000 euroa (kokouksessa tehty 
lisäys). 
2) merkitä tietoonsa tämän hetkiset VT 9:n kunnostussuunnitelmat välillä 
Käpykangas - Orivesi sekä Orivesi - Korpilahti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


